Localidad

CUIT 30-50003691-1

COMPAÑÍA DE SEGUROS LA MERCANTIL ANDINABeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Pago  de Póliza: 001853129 Endoso: 00001 -Convenio IpacEn concepto de

Importe $ 71.063,54

Son pesos setenta  y un mil sesenta y tres con 54/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00052892 $ 71.063,5414/11/2025 30-50003691-1

COMPAÑÍA DE
SEGUROS LA
MERCANTIL
ANDINA S

A(PPO)

$ 71.063,54$ 71.063,54

ImporteFecha DetalleImputación